
    
ХАНТЫ – МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА 

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ДУМА ГОРОДА МЕГИОНА 
 

 РЕШЕНИЕ 
 

«_22_» _июня__ 2021 года                                     № _82_ 
 
 

Об исполнении бюджета городского 

округа Мегион Ханты-Мансийского  

автономного округа – Югры за первый  

квартал 2021 года 

 

 

           Рассмотрев проект решения Думы города Мегиона «Об исполнении бюджета 

городского округа Мегион Ханты-Мансийского автономного округа – Югры за первый 

квартал 2021 года», в соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса 

Российской Федерации, руководствуясь статьёй 19 устава города Мегиона, Дума города 

Мегиона 

 

РЕШИЛА: 

 

Принять отчёт об исполнении бюджета городского округа Мегион Ханты-

Мансийского автономного округа – Югры за первый квартал 2021 года к сведению 

(прилагается). 

 

 

 

 

Председатель Думы города Мегиона                                                                           А.А.Алтапов 

 

г.Мегион 

«____»________2021 


